LISTADE PRECIODE PAQUETES

Estos precios estaran vigentes a partir del 22 de enero de 2026, pero estan sujetos a cambio sin previo aviso.

SERVICIO FUNEBRE EXCLUSIVO

El Servicio

Paquete Conmemorativo

Opciones De Apoyo A La
Familia
Ataudes Recomendados*

Eventos

TOTALES

>

>

>

Servicios Basicos del Funeral Director y el Personal
Embalsamamiento
Vestir y Colocar al Difunto en el Ataud

Uso de instalaciones y personal para visitas (1-24 horas
continuas)

Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia
la funeraria

Vehiculo Funerario (gj. Carroza Funebre)

Libro Life Remembered
Everlasting Memorial ®
Flores de Entierro Exclusivo

Seleccione una de las siguientes:

>

> Establecimiento y servicios del personal externo
> Establecimiento y servicios del personal premium
Papeleria Exclusivo

Seleccione 1 Opcion del Apoyo de Plan

Seleccione una de las siguientes:

>

> Batesville Golden Merlot
Batesville Plata brufiida.
> Batesville Oro provincial
> Batesville Riley
Recepciones con Servicio de Comida |l

\%

Precio Total del Paquete
Ahorros del Paquete
Precio del Paquete con Ahorros

*  El precio de los atatides recomendados en este paquete es $3,195.00.

$2,070
$895
$395
$595

$695

$415

$95
$395
$495
$995

$395
$295

$3,195

$895

$11,825
$795
$11,030

*  Los ataldes y los contenedores externos para entierro mencionados anteriormente son sélo recomendaciones. No esté obligado a comprar éstos o
cualquier otro atald o contenedor externo para entierro como parte de esta oferta.

Localidad: 4796
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SERVICIO FUNEBRE DEL ANGEL

El Servicio

Paquete Conmemorativo

Opciones De Apoyo A La
Familia
Ataudes Recomendados*

Eventos

TOTALES

>

>

Servicios Basicos del Funeral Director y el Personal
Embalsamamiento
Vestir y Colocar al Difunto en el Ataud

Uso de instalaciones y personal para visitas (1-24 horas
continuas)

Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia
la funeraria

Vehiculo Funerario (ej. Carroza Funebre)

Libro Life Remembered

Everlasting Memorial ®

Flores para Entierro Angel

Seleccione una de las siguientes:

>

> Establecimiento y servicios del personal externo
> Establecimiento y servicios del personal premium
Papeleria Angel

Seleccione 1 Opcion del Apoyo de Plan

Seleccione una de las siguientes:

>

> Batesville Sand
> Batesville Carnation
> Batesville AUBURN
> Batesville Clifton
Recepciones con Servicio de Comida |l

Precio Total del Paquete
Ahorros del Paguete
Precio del Paquete con Ahorros

*  El precio de los atatides recomendados en este paquete es $2,195.00.

$2,070
$895
$395
$595

$695

$415

$95
$395
$395
$995

$345
$295

$2,195

$695

$10,475
$795
$9,680

*  Los ataudes y los contenedores externos para entierro mencionados anteriormente son sélo recomendaciones. No estd obligado a comprar éstos o
cualquier otro ataud o contenedor externo para entierro como parte de esta oferta.

Localidad: 4796
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SERVICIO FUNEBRE CLASICO

El Servicio > Servicios Basicos del Funeral Director y el Personal

> Embalsamamiento

> Vestir y Colocar al Difunto en el Ataud
> Uso de instalaciones y personal para visitas (1-24 horas

continuas)

> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia

la funeraria

> Vehiculo Funerario (ej. Carroza Funebre)

Libro Life Remembered

\4

\4

Everlasting Memorial ®

Seleccione una de las siguientes:
> Establecimiento y servicios del personal externo

> Establecimiento y servicios del personal premium

Paquete Conmemorativo > Papeleria Clasico

Ataides Recomendados*  Seleccione una de las siguientes:

> Batesville Marfil dorado

> Batesville Toscana plateada

> Batesville Galaxy
> Batesville Lynx Brown

Eventos > Recepciones con Servicio de Comida |

TOTALES Precio Total del Paquete
Ahorros del Paquete
Precio del Paquete con Ahorros

*  El precio de los atatides recomendados en este paquete es $1,795.00.

$2,070
$895
$395
$595

$695

$415

$95
$395
$995

$295
$1,795

$495

$9,135
$795
$8,340

*  Los ataldes y los contenedores externos para entierro mencionados anteriormente son sélo recomendaciones. No estéd obligado a comprar éstos o

cualquier otro ataud o contenedor externo para entierro como parte de esta oferta.

Localidad: 4796
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SERVICIO DE CREMACION EXCLUSIVO

El Servicio

Paquete Conmemorativo

Opciones De Apoyo A La
Familia

Seleccion de la Urna
Conmemorativa

El Contenedor
Eventos

TOTALES

> Servicios Basicos del Funeral Director y el Personal
> Embalsamamiento
> Vestir y Colocar al Difunto en el Ataud

> Uso de instalaciones y personal para visitas (1-24 horas
continuas)

> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia
la funeraria

> Libro Life Remembered

> Everlasting Memorial ®

> Flores de Cremacion Exclusivo

> Tarifa del crematorio

Seleccione una de las siguientes:
> Establecimiento y servicios del personal externo
> Establecimiento y servicios del personal premium

> Papeleria Exclusivo

Seleccione 1 Opcion del Apoyo de Plan de Cremacion

Seleccione una de las siguientes:

> LoveUrns Urna Adulto Estandar Oro Crudo con Cristal
> Terrybear Urna de marmol blanco Eminence
> Granville Urna horizontal Lucinda Blue
> Granville Urna Charlotte
> Batesville Brockton Oak
> Recepciones con Servicio de Comida |l

Precio Total del Paquete
Ahorros del Paquete
Precio del Paquete con Ahorros

$2,070
$895
$395
$595

$695

$95
$395
$395
$275
$995

$395
$295

$1,295

$1,395
$695

$10,880
$795
$10,085

Localidad: 4796
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SERVICIO DE CREMACION DEL ANGEL

El Servicio

Paquete Conmemorativo

Opciones De Apoyo A La
Familia

Seleccion de la Urna
Conmemorativa

El Contenedor
Eventos

TOTALES

> Servicios basicos del director y el personal funerario para
cremacion directa
> Refrigeracion

> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia
la funeraria
> Libro Life Remembered

> Everlasting Memorial ®

> Flores para Cremacion Angel

> Tarifa del crematorio

Seleccione una de las siguientes:
> Establecimiento y servicios del personal externo
> Establecimiento y servicios del personal premium

> Papeleria Angel

Seleccione 1 Opcion del Apoyo de Plan de Cremacion

Seleccione una de las siguientes:

> Terrybear Satori Ocean Pearl
> Marble Products Jarron de marmol Carrera
> Batesville Cofre para recuerdos
> BioLife LIVING TRIBUTE URN
> Batesville Trayview
> Recepciones con Servicio de Comida |

Precio Total del Paquete
Ahorros del Paguete
Precio del Paquete con Ahorros

$395

$895
$695

$95
$395
$395
$275
$995

$345
$295

$695

$395
$495

$6,365
$795
$5,570

Localidad: 4796
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SERVICIO DE CREMACION CLASICO

El Servicio

Opciones De Apoyo A La
Familia

Seleccion de la Urna
Conmemorativa

El Contenedor

TOTALES

> Servicios basicos del director y el personal funerario para
cremacion directa
> Refrigeracion

> Salén y Servicio del Personal para coordinar un Encuentro
Sencillo

> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia
la funeraria

> Tarifa del crematorio

Seleccione 1 Opcién del Apoyo de Plan de Cremacion

Seleccione una de las siguientes:

> LoveUrns Laurel Crimson
> Mackenzie Azul cielo clésico
> LoveUrns EarthBrown™ Eco Urn
> Batesville Cajon cereza
> Batesville Trayview

Precio Total del Paquete
Ahorros del Paguete
Precio del Paquete con Ahorros

$395

$895
$695

$695

$275
$295

$495

$395

$4,140
$150
$3,990

Localidad: 4796

Nuestra localidad es parte de Dignity Memorial®,
un simbolo de confianza y una marca de excelencia.
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