

L I S T A D E P R E C I O D E P A Q U E T E S

Estos precios estarán vigentes a partir del 22 de enero de 2026, pero están sujetos a cambio sin previo aviso.

SERVICIO FÚNEBRE EXCLUSIVO

El Servicio	> Servicios Básicos del Funeral Director y el Personal	\$2,070
	> Embalsamamiento	\$895
	> Vestir y Colocar al Difunto en el Ataúd	\$395
	> Uso de instalaciones y personal para visitas (1-24 horas continuas)	\$595
	> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia la funeraria	\$695
	> Vehículo Funerario (ej. Carroza Fúnebre)	\$415
	> Libro Life Remembered	\$95
	> Everlasting Memorial®	\$395
	> Flores de Entierro Exclusivo	\$495
	Seleccione una de las siguientes:	\$995
	> Establecimiento y servicios del personal externo	
	> Establecimiento y servicios del personal premium	
Paquete Conmemorativo	> Papelería Exclusivo	\$395
Opciones De Apoyo A La Familia	Seleccione 1 Opción del Apoyo de Plan	\$295
Ataúdes Recomendados*	Seleccione una de las siguientes:	\$3,195
	> Batesville Golden Merlot	
	> Batesville Plata bruñida.	
	> Batesville Oro provincial	
	> Batesville Riley	
Eventos	> Recepciones con Servicio de Comida III	\$895
 TOTALES	Precio Total del Paquete	\$11,825
	Ahorros del Paquete	\$795
	Precio del Paquete con Ahorros	\$11,030

* El precio de los ataúdes recomendados en este paquete es \$3,195.00.

* Los ataúdes y los contenedores externos para entierro mencionados anteriormente son sólo recomendaciones. No está obligado a comprar éstos o cualquier otro ataúd o contenedor externo para entierro como parte de esta oferta.

SERVICIO FÚNEBRE DEL ANGEL

El Servicio	> Servicios Básicos del Funeral Director y el Personal	\$2,070
	> Embalsamamiento	\$895
	> Vestir y Colocar al Difunto en el Ataúd	\$395
	> Uso de instalaciones y personal para visitas (1-24 horas continuas)	\$595
	> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia la funeraria	\$695
	> Vehículo Funerario (ej. Carroza Fúnebre)	\$415
	> Libro Life Remembered	\$95
	> Everlasting Memorial®	\$395
	> Flores para Entierro Ángel	\$395
	Seleccione una de las siguientes:	\$995
	> Establecimiento y servicios del personal externo	
	> Establecimiento y servicios del personal premium	
Paquete Conmemorativo	> Papelería Ángel	\$345
Opciones De Apoyo A La Familia	Seleccione 1 Opción del Apoyo de Plan	\$295
Ataúdes Recomendados*	Seleccione una de las siguientes:	\$2,195
	> Batesville Sand	
	> Batesville Carnation	
	> Batesville AUBURN	
	> Batesville Clifton	
Eventos	> Recepciones con Servicio de Comida II	\$695
 TOTALES	 Precio Total del Paquete	\$10,475
	Ahorros del Paquete	\$795
	Precio del Paquete con Ahorros	\$9,680

* El precio de los ataúdes recomendados en este paquete es \$2,195.00.

* Los ataúdes y los contenedores externos para entierro mencionados anteriormente son sólo recomendaciones. No está obligado a comprar éstos o cualquier otro ataúd o contenedor externo para entierro como parte de esta oferta.

SERVICIO FÚNEBRE CLÁSICO

El Servicio	> Servicios Básicos del Funeral Director y el Personal	\$2,070
	> Embalsamamiento	\$895
	> Vestir y Colocar al Difunto en el Ataúd	\$395
	> Uso de instalaciones y personal para visitas (1-24 horas continuas)	\$595
	> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia la funeraria	\$695
	> Vehículo Funerario (ej. Carroza Fúnebre)	\$415
	> Libro Life Remembered	\$95
	> Everlasting Memorial®	\$395
	Seleccione una de las siguientes:	\$995
	> Establecimiento y servicios del personal externo	
	> Establecimiento y servicios del personal premium	
Paquete Conmemorativo	> Papelería Clásico	\$295
Ataúdes Recomendados*	Seleccione una de las siguientes:	\$1,795
	> Batesville Marfil dorado	
	> Batesville Toscana plateada	
	> Batesville Galaxy	
	> Batesville Lynx Brown	
Eventos	> Recepciones con Servicio de Comida I	\$495
 TOTALES	Precio Total del Paquete	\$9,135
	Ahorros del Paquete	\$795
	Precio del Paquete con Ahorros	\$8,340

* El precio de los ataúdes recomendados en este paquete es \$1,795.00.

* Los ataúdes y los contenedores externos para entierro mencionados anteriormente son sólo recomendaciones. No está obligado a comprar éstos o cualquier otro ataúd o contenedor externo para entierro como parte de esta oferta.

SERVICIO DE CREMACIÓN EXCLUSIVO

El Servicio	> Servicios Básicos del Funeral Director y el Personal	\$2,070
	> Embalsamamiento	\$895
	> Vestir y Colocar al Difunto en el Ataúd	\$395
	> Uso de instalaciones y personal para visitas (1-24 horas continuas)	\$595
	> Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia la funeraria	\$695
	> Libro Life Remembered	\$95
	> Everlasting Memorial®	\$395
	> Flores de Cremación Exclusivo	\$395
	> Tarifa del crematorio	\$275
	Seleccione una de las siguientes:	\$995
	> Establecimiento y servicios del personal externo	
	> Establecimiento y servicios del personal premium	
Paquete Conmemorativo	> Papelería Exclusivo	\$395
Opciones De Apoyo A La Familia	Seleccione 1 Opción del Apoyo de Plan de Cremación	\$295
Selección de la Urna Conmemorativa	Seleccione una de las siguientes:	\$1,295
	> LoveUrns Urna Adulto Estándar Oro Crudo con Cristal	
	> Terrybear Urna de mármol blanco Eminence	
	> Granville Urna horizontal Lucinda Blue	
	> Granville Urna Charlotte	
El Contenedor	> Batesville Brockton Oak	\$1,395
Eventos	> Recepciones con Servicio de Comida II	\$695
 TOTALES	Precio Total del Paquete	\$10,880
	Ahorros del Paquete	\$795
	Precio del Paquete con Ahorros	\$10,085

SERVICIO DE CREMACIÓN DEL ANGEL

El Servicio	> Servicios básicos del director y el personal funerario para cremación directa > Refrigeración > Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia la funeraria > Libro Life Remembered > Everlasting Memorial® > Flores para Cremación Ángel > Tarifa del crematorio	\$395 \$895 \$695 \$95 \$395 \$395 \$275
	Seleccione una de las siguientes: > Establecimiento y servicios del personal externo > Establecimiento y servicios del personal premium	\$995
Paquete Conmemorativo	> Papelería Ángel	\$345
Opciones De Apoyo A La Familia	Seleccione 1 Opción del Apoyo de Plan de Cremación	\$295
Selección de la Urna Conmemorativa	Seleccione una de las siguientes: > Terrybear Satori Ocean Pearl > Marble Products Jarrón de mármol Carrera > Batesville Cofre para recuerdos > BioLife LIVING TRIBUTE URN	\$695
El Contenedor	> Batesville Trayview	\$395
Eventos	> Recepciones con Servicio de Comida I	\$495
TOTALES	Precio Total del Paquete Ahorros del Paquete Precio del Paquete con Ahorros	\$6,365 \$795 \$5,570

SERVICIO DE CREMACIÓN CLÁSICO

El Servicio	> Servicios básicos del director y el personal funerario para cremación directa > Refrigeración > Salón y Servicio del Personal para coordinar un Encuentro Sencillo > Traslado de los restos desde el lugar del fallecimiento hacia la funeraria > Tarifa del crematorio	\$395 \$895 \$695 \$695 \$275
Opciones De Apoyo A La Familia	Seleccione 1 Opción del Apoyo de Plan de Cremación	\$295
Selección de la Urna Conmemorativa	Seleccione una de las siguientes:	\$495
	> LoveUrns Laurel Crimson > Mackenzie Azul cielo clásico > LoveUrns EarthBrown™ Eco Urn > Batesville Cajón cereza	
El Contenedor	> Batesville Trayview	\$395
 TOTALES	Precio Total del Paquete Ahorros del Paquete Precio del Paquete con Ahorros	\$4,140 \$150 \$3,990

Nuestra localidad es parte de Dignity Memorial®, un símbolo de confianza y una marca de excelencia.